[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 1 сентября 2023 года № 207
р.п. Озинки
О внесении изменений в постановление администрации Озинского муниципального района от 26.08.2020 года № 180/1

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией Озинского муниципального района, в соответствие с действующим законодательством, разъяснений министерства Просвещения Российской Федерации от 19.11.2020 года № АН – 2021/09 «О направлениях использования экономии», на основании Устава Озинского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Озинского муниципального района от 26.08.2020 года № 180/1 «Об утверждении Положения о порядке обеспечения питанием обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Озинского муниципального района Саратовской области» (изм. от 28.10.2020 года № 242, от 18.12.2020 года № 279, от 13.01.2021 года № 5, от 31.03.2021 года № 91, от 20.04.2021 года № 103, от 08.11.2021 года № 281, от 25.11.2021 года № 299, от 10.01.2022 года № 1, от 24.03.2022 года  №103, от 23.08.2022 года № 262, от 25.10.2022 года № 337, от 28.10.2022 года № 345, от 29.12.2022 года №431) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Приложения к Положению цифры «67,60» заменить на цифры «85,00».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Максакова А.С. и начальника управления образования администрации муниципального района Попкову Е.М.

Глава Озинского
муниципального района

                             А.А. Галяшкина
НПА подготовили:
Заместитель главы администрации МР

Максаков А.С.

Начальник управления образования

Попкова Е.М.

Начальник отдела правового обеспечения

Коныгина О.В.